
UCHWAŁA NR XXXVI.301.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 4 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody  na przejęcie  od Powiatu Będzińskiego zadania publicznego zarządzania 
odcinkami dróg powiatowych w zakresie pełnienia funkcji inwestora w celu  realizacji zadania pn.: 

"Budowa ścieżki rowerowej łączącej  Wojkowice z Bobrownikami”. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11oraz art.8 ust.2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1372) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na przejęcie  od Powiatu Będzińskiego  zadania publicznego  w zakresie zarządzania 
odcinkami dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Wojkowice: 

1) 4710 S  - ul. Plaka w Wojkowicach, działka nr 1515,1554 

2. Przejęcie zarządu obejmuje pełnienie funkcji inwestora w celu  realizacji zadania pn.: "Budowa ścieżki 
rowerowej łączącej Wojkowice z Bobrownikami”. 

§ 2. Warunki przejęcia zadań, o których mowa w §1 ust. 2 zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Powiatem Będzińskim a Gminą Wojkowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B527E4-B3CE-4336-A436-74079B2F18A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


